Ex Ecclesiasti. Alia. Lectio. iij.

ECce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo, & inuentus est iustus, & in tempore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est inuentus similis illi, qui conseruaret legem Ex-

celsi. Ideo iureiurando fecit illum dominus crescere in plebem suam. Benedictionem omnium gentium dedit illi: & testamentum suum confirmauit super caput eius. Cognouit eum in benedictionibus suis, conseruauit illi misericordiam suam, & inuenit gratiam coram oculis domini. Magnificauit eum in conspectu regum, & dedit illi coronam gloriæ. Statuit illi testamentum sempiternum, & dedit illi sacerdotium magnum, & beatificauit illum in gloria. Fungi sacerdotio, & habere laudem in nomine ipsius, & offerre illi incensum dignum in odorem suauitatis.

Ad lau. an. Euge serue bone, & fidelis: quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, dicit dominus. *Oratio.*

DA quæsumus omnipotens Deus, vt beati N. confessoris tui atque pontificis veneranda solennitas, & deuotionem nobis augeat, & salutem. Per do. *Ad vesper. hym.*

ISte confessor domini sacratus, Festa plebs cuius celebrat per orbem: Hodie lætus meruit secreta, Scandere cœli.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus, Sobrius, castus fuit & quietus, Vita dum præsens vegetauit eius, Corporis artus.

Ad sacrum cuius tumulum frequenter Membra languentum modo sanitati, Quolibet morbo fuerint grauata Restituuntur.

*V*nde nunc noster chorus in honorem Ipsius hymnum canit hunc libenter, Vt piis eius miritis iuuemur, Omne per æuum.

Sit salus illi, decus, atque virtus, Qui supra cœli residens cacumen: Totius mundi Machinam gubernat Trinus & vnus. Amen.

An. Sacerdos & pontifex, & virtutum

opifex: pastor bone in populo, ora pro nobis dominum. **Si fuerit summus pontifex an.** Dum esset summus pontifex, terrena non metuit, sed ad cœlestia regna gloriosus migravit. **Infrascripta an. dicenda est in ves. sanctorum Gregoij, Ambrosij, Augustini, & Hiero. an.** O doctor optime, ecclesiæ sanctæ lumen Beate N. diuinæ legis amator, deprecare pro nobis filium Dei.

CONFESSORIS NON PONTIFICIS commune. Ad matu. inui. Regem confessorum dominum venite adoremus. **Hymnus.**

Sesu corona celsior, Et veritas sublimior: Qui confidenti seruulo, Redis perenne præmium.

Dsupplicanti cœtui, Obtentu huius optimi: Remissionem criminum, Rumpendo nexum vinculi.

Anni recurso tempore, Dies illuxit lumine, Quo sanctus hic de corpore, Polum migravit præpotens.

Proinde te piissime, precamur omnes supplices, Vt huius almi gratia, Nobis remittas debita.